
令和２年２月２０日 

保 護 者 各 位 

日本大学櫻丘高等学校 

校長 大 木 治 久 

 

学年末考査前における「新型コロナウィルス」 

感染予防対策について（お願い） 

 

 春寒の候，保護者の皆様にはご健勝のこととお喜び申し上げます。 

 平素より本校の教育活動にご理解ご協力賜り誠にありがとうございます。 

 さて，標記のことにつきまして，本校では学年末考査前（２月２０日～３月

３日）の感染予防対策として，下記のような対応をいたしますので，ご理解い

ただきますようお願い申し上げます。 

 

記 

 

１ ３７．５℃以上の発熱がある場合は，欠席をお願いします。その場合，欠 

席扱いにはなりません。 

 

２ ２月２１日（金）より昼休み・放課後等の文理学部構内（学食，ラーニン

グコモンズ，図書館）への一切の立入はできません。ラーニングコモンズで

実施している放課後チューター制度も中止となります。なお，本校売店は通

常通り利用できます。 

 

３ ２月２５日（火）より朝練習を含めたクラブ活動を禁止とします。 

 

 

以  上 


